TSV
EINSINGEN

TSV Einsingen

Hallenturnier E-Junioren 2024
Samstag, 09.03.2024

Gruppe A: Gruppe B:
SGM Ermingen-Eggingen TSV Einsingen Il
TSF Ludwigsfeld SSG Ulm 99
TSV Einsingen | TSV Erbach

SF Donaurieden SGM Donau-Riss

Zeit Spiel Gruppe Ergebnis
14:00 1 Gr.A SGM Ermingen-Eggingen TSF Ludwigsfeld
14:10 2 Gr.A TSV Einsingen | SF Donaurieden
14:20 3 Gr.B TSV Einsingen | SSG Ulm 99
14:30 4 Gr.B TSV Erbach SGM Donau-Riss
14:40 5 Gr.A SGM Ermingen-Eggingen SF Donaurieden
14:50 6 Gr.A TSF Ludwigsfeld TSV Einsingen |
15:00 7 Gr.B SSG Ulm 99 SGM Donau-Riss
15:10 8 Gr.B TSV Einsingen I TSV Erbach
15:20 9 Gr.A SGM Ermingen-Eggingen TSV Einsingen |
15:30 10 Gr.A TSF Ludwigsfeld SF Donaurieden
15:40 11 Gr.B TSV Einsingen I SGM Donau-Riss
15:50 12 Gr.B SSG Ulm 99 TSV Erbach




16:00

16:10

16:20

16:30

16:40

16:50

13

14

15

16

17

18

>
o
<
o~
o
=z
W
O

S

Spiel um Platz 7

TSV
EINSINGEN

4. Gruppe A 4. Gruppe B
1. Halbfinale
1. Gruppe A 2. Gruppe B
2. Halbfinale
2. Gruppe A 1. Gruppe B
Spiel um Platz 5
3. Gruppe A 3. Gruppe B

Spiel um Platz 3

Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14

Finale

Verlierer 2. Halbfinale Spiel 15

Sieger 1. Halbfinale Spiel 14

Platzierungen:

Sieger 2. Halbfinale Spiel 15

QN |~ wIN




