

TSV Einsingen

Hallenturnier E-Junioren 2024

Samstag, 09.03.2024

Gruppe A:
SGM Ermingen-Eggingen
TSF Ludwigsfeld
TSV Einsingen I
SF Donaurieden

Gruppe B: TSV Einsingen II SSG Ulm 99 TSV Erbach SGM Donau-Riss

Zeit	Spiel	Gruppe		Ergebnis		
14:00	1	Gr.A	SGM Ermingen-Eggingen - TSF Ludwigsfeld	:		
14:10	2	Gr.A	TSV Einsingen I - SF Donaurieden			
14:20	3	Gr.B	TSV Einsingen II - SSG Ulm 99			
14:30	4	Gr.B	TSV Erbach - SGM Donau-Riss			
14:40	5	Gr.A	SGM Ermingen-Eggingen - SF Donaurieden			
14:50	6	Gr.A	TSF Ludwigsfeld - TSV Einsingen I			
15:00	7	Gr.B	SSG Ulm 99 - SGM Donau-Riss			
15:10	8	Gr.B	TSV Einsingen II - TSV Erbach			
15:20	9	Gr.A	SGM Ermingen-Eggingen - TSV Einsingen I			
15:30	10	Gr.A	TSF Ludwigsfeld - SF Donaurieden			
15:40	11	Gr.B	TSV Einsingen II - SGM Donau-Riss			
15:50	12	Gr.B	SSG Ulm 99 - TSV Erbach			





Spiel um Platz 7

16:10 14	16:00	13		-			:	
16:10 14			_	4. Gruppe A	4. Gruppe B			
1. Gruppe A 2. Gruppe B 2. Halbfinale 16:20 15 -				<u>1. Halb</u>	<u>finale</u>			
1. Gruppe A 2. Gruppe B 2. Halbfinale 16:20 15 -								
1. Gruppe A 2. Gruppe B 2. Halbfinale 16:20 15 -	10.10							
2. Halbfinale 16:20 15	16:10	14	_	-			:	
16:20 15								
2. Gruppe A 1. Gruppe B Spiel um Platz 5 16:30 16				<u>2. Halb</u>	<u>finale</u>			
2. Gruppe A 1. Gruppe B Spiel um Platz 5 16:30 16								
Spiel um Platz 5	16:20	15		-			:	
16:30 16			_	2. Gruppe A	1. Gruppe B			
3. Gruppe A Spiel um Platz 3 16:40 17 Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14 Verlierer 2. Halbfinale Spiel 15 Finale 18 Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15 Platzierungen: 1.				Spiel um	Platz 5			
3. Gruppe A Spiel um Platz 3 16:40 17 Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14 Verlierer 2. Halbfinale Spiel 15 Finale 18 Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15 Platzierungen: 1.								
3. Gruppe A Spiel um Platz 3 16:40 17 Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14 Verlierer 2. Halbfinale Spiel 15 Finale 18 Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15 Platzierungen: 1.	46.20	40						
Spiel um Platz 3	16:30	10	-				•	
16:40 17								
Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14 Finale 16:50 Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15 Platzierungen: 1.				<u>Spiei um</u>	Platz 3			
Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14 Finale 16:50 Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15 Platzierungen: 1.								
Finale	16:40	17		-			:	
16:50 Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15 Platzierungen: 1.			-	Verlierer 1. Halbfinale Spiel 14	Verlierer 2. Halbfinale Spiel 15			
16:50 Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15 Platzierungen: 1.				Fina	J.			
Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15 Platzierungen: 1.				<u>Fina</u>	<u>ale</u>			
Sieger 1. Halbfinale Spiel 14 Sieger 2. Halbfinale Spiel 15 Platzierungen: 1.		18		_				
Platzierungen: 1.	16:50	10	-				•	
1.				Sieger 1. Halbfinale Spiel 14	Sieger 2. Halbfinale Spiel 15			
1.								
1.			Diot=io	wungan.				
				rungen:		_		
2.						_		
3.			-			_		
4.						-		
3.			<i>5.</i>					
			6					

7. 8.